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" Talat DjjŞIÇER^
Mersin Milletvekili

Milli Eğitim Bakanlığı’nın “Çocuk Kulübü” uygulaması, son dönemde bazı ilkokullarda

ciddi tartışmalara yol açtı. Okulların çıkış saatinden sonra iki saatlik bir eğitim de iddiaya göre
ilkokul müdürleri dışandan bir ekip ile anlaşıyor. .Okulu saat 15:00’ten sonra devralarak özel

eğitime başlıyor yani, devletin öğretmeni gidiyor yerine kaymakamlık ve milli eğitimin onay
vermediği bir grup geliyor ve velilerden yüksek ücretler talep ediliyor. İstanbul’daki bazı
ilçelerde yoğunlaşan bu uygulama, özellikle Maltepe, Kadıköy, Üsküdar, Şişli, Beşiktaş ve
Bakırköy gibi bölgelerde yaygm hale gelmiş durumda.

Bazı okullar özel kulüp adı altında yıllık binlerce TL ücret alıyor. Velilerden alınan bu
ücretler, okul müdürlerinin açtığı özel banka hesaplarına yatırılıyor. Ancak bu paraların nereye
gittiği konusunda bir belirsizlik bulunuyor. Örneğin, Maltepe’deki okullarda çocuk kulübü
yıllık bir ücret tarifesi belirlemiş. İngilizce için 16 bin tl, robotik için 1 İbin tl, diğer dört ders
için altışar bin tl yani yıllık toplam 51 bin tl kadar ücret talep ederken, Ataşehir Kadriye Faik
Koparan İlköğretim Okulu ders saati ücreti 31 tl olup birinci dönem için 5660 tl ikinci dönem
ücretleri ocak ayındaki memur maaş katsayısına göre hesaplanıyor. Ödemelerin ise 30 Ekim’e
kadar tamamlanması gerektiği belirtiliyor.

Bu uygulamalım yaygınlaştığı 200'ü aşkın ilkokulda, okul müdürleri dışarıdan gelen
özel ekipleri görevlendiriyor. Okul sonrasında 15:00-17:00 saatleri arasında özel dersler

düzenliyorlar. Ancak, bu özel dersler için alman yüksek ücretlerin nereye gittiği net bir şekilde
açıklanmıyor. İstanbul’daki bazı ilçelerde ise okul temizlik hizmetleri aksarken, özel kulüplerin
büyük gelirler elde etmesi dikkat çekiyor. Sultanbeyli, Ümraniye ve Esenyurt gibi ilçelerde
okullarda temizlik hizmeti sağlanama^en, bu özel kulüplerin büyük meblağlarla işlediği
belirtiliyor. Okul müdürlerinin ve dışarıdan gelen ekiplerin rolü hakkında soru işaretleri
oluşturuyor. “DEVLET OKULLARI İÇİNDE ÖZEL OKUL
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Bu bilgiler doğrultusunda;

1. Bakanlığınızca Çocuk Kulüpleri programına dahil olan okullarda velilerden talep edilen yüksek

ücretlerin düzenlenmesi konusunda herhangi bir genelge ya da yönerge yayınladınız mı? Eğer

yayımlanmışsa, bu ücretlerin belirlenmesinde göz önünde bulundurulması gereken kriterler
nelerdir?

Çocuk Kulübü kapsamında bazı okullarda, eğitmenlerin kaymakamlık ve Milli Eğitim Bakanlığı

onay almadan eğitim verdiği iddiaları doğru mudur? Bu eğitmenlerin. Milli Eğitim Bakanlığı

tarafından denetlenip onaylanmadan eğitim vermeleri durumu Bakanlığınız tarafından nasıl
denetlenmektedir?

Çocuk kulübünün programı kapsamında toplanan gelirlerin nasıl kullanıldığını denetleyen bir

sistem mevcut mudur? Özellikle okul temel ihtiyaçlar için bu gelirlerin kullanımı denetleniyor

mu, ve bu gelirlerin okulun genel ihtiyaçları için harcandığına dair herhangi bir raporlama
yapılmakta mıdır?

Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı okullarda uygulanan çocuk kulübü programı kapsamında, bazı

okul müdürlerinin dışarıdan ekiplerle anlaşarak velilerden yüksek ücretler talep ettiği doğru
mu?

Milli Eğitime bağlı bir okul müdürünün kendi adına hesap açarak bu ödenekleri hesabına aldığı

doğru mudur? Bakanlığınız tarafından araştırma yapıldı mı?

Devlet okullarının eğitim saati bittikten sonra, eğitimden ücret alınıp özel okullara

dönüştürülerek eğitime devam etmesi bakanlığınız tarafından nasıl algılanıyor?

Devlet okullarında ders saati ve müfredat yetersiz olduğundan mı böyle bir okul içinde özel

eğitime ihtiyaç duydunuz?

Devlet okulları içerisinde oluşturduğunuz çocuk kulüpleri adı altında ki bu eğitimlerin okullar

arasındaki ücret uçurumlarını nasıl açıklıyorsunuz?
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